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Mayıs Ayı İçin Agrometeorolojik Tahmin – Tarım
Ürünlerinde Bir Dizi Mantar Hastalığının Gelişimi
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Mayıs ayının başında, agrometeorolojik koşullar, Nisan ayında Veliko Tırnovo – 112 l/m², Şumen – 108 l/m²,

Razgrad – 111 l/m², Silistre – 83 l/m², Dobriç – 87 l/m², Elhovo – 121 l/m², Eski Zağra – 99 l/m², Karnobat – 85

l/m²'de kaydedilen önemli yağışların bir sonucu olarak, normalin altındaki sıcaklıklar ve çok iyi toprak nem

rezervleri tarafından belirlenecektir. Bu yağışlar, Orta ve Doğu Bulgaristan'ın bazı bölgelerinde aylık normun iki

katını aşmıştır.
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Mayıs ayının ilk on günlük döneminde tahmin edilen yağışlar, 50cm ve 100cm toprak katmanlarındaki toprak

nem rezervlerinin yüksek seviyesini, tarla kapasitesinin (FC) %85'inin üzerinde tutacaktır. Bu durum,

gelişimlerinin üreme aşamasına girmiş ve bu aşamada toprak nemi için artan gereksinimlere sahip olan kışlık

tahıl ürünleri üzerinde olumlu bir etkiye sahip olacaktır. Bu dönemde, Tuna Ovası'ndaki belirli lokasyonlarda

buğday ve arpa ekimlerinde sap uzaması, başaklanma başlangıcı ve başaklanma evreleri gerçekleşecektir.

İkinci on günlük dönemin başında, sıcaklıklarda bir artış, termal koşulların normale dönmesi ve sonbaharda

ekilen ürünler ile ekilen ilkbahar ürünlerinde vejetatif süreçlerin hızlanması öngörülmektedir.

Mayıs ayının ikinci yarısında tarımsal ürünlerin gelişimi, iklim normlarına yakın sıcaklıklarda ilerleyecektir. Bu

dönemde, kışlık tahıl ürünlerinde çiçeklenme, döllenme, tane oluşumu ve tane dolumu, ısı ve nemin olumlu bir

kombinasyonu altında gerçekleşecektir. Üçüncü on günlük dönemin sonunda, güneydoğu bölgelerindeki ve

Tuna Ovası'ndaki bazı buğday ve arpa ekimlerinde, süt olumu aşamasının başlangıcı gözlemlenecektir.

Ay boyunca, mısır ve ayçiçeğinde yaprak oluşumu gerçekleşecektir.

Mayıs sonunda, agroteknik dönem içinde ekilen ayçiçeğinde, çiçeklenme tomurcuğunun oluşumu

gözlemlenecektir.

Mayıs ayındaki sık yağışlar, bir dizi fungal hastalığın gelişimi için koşullar yaratacaktır: buğdayda pas hastalıkları

(kahverengi pas, sarı pas), septoria yaprak lekesi ve fusarium; sebze ürünlerinde ve asmalarda mildiyö; meyve

ağaçlarında yaprak delen ve kabuklu bit; çileklerde gri küf, erkenci kiraz çeşitlerinin olgunlaşan meyvelerinde

kahverengi çürüklük.

Ay boyunca, bitki koruma ilaçlamalarının yapılması için daha uygun koşullar, ilk on günlük dönemin ikinci

yarısında, ikinci on günlük dönemin ortasında ve sonunda ve ayın son günlerinde ortaya çıkacaktır.

Mayıs ayında dolu fırtınaları yaygın bir olgudur. Dolu hasarı durumunda, etkilenen meyve ve sebze ürünlerinin

ilk fırsatta, patojenler tarafından sekonder enfeksiyon riskini azaltmak ve yaraların daha hızlı iyileşmesini teşvik

etmek için bakır içeren fungisitlerle muamele edilmesi tavsiye edilir.
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